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Projektuesi:  Objekti: 

 

Datë: 01-02-2024 

PREVENTIV 
 

 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. PUNIME GERMIMI 

    

1 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 21666.0   

 
2 

 
3.87/b 

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke 

 
m3 

 
21655.0 

 
 

 
 

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. PUNIME SHTRESASH 

    

 
3 

 
3.164/1b 

Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 
m3 

 
4445.0 

 
 

 
 

 
4 

 
3.179 

 
Ndertim kasonete ne toke mesatare 

 
m2 

3571.54 

9065 

 
 

 
 

 
5 

 
3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
42305.0 

 
 

 
 

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 41530.0   

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. ANALIZA TEKNIKE 

    

 
7 

 
3.222/2 

Shtrese binderi me granil gur 

kave,6cm,me makineri 

 
m2 

 
35066.0 

 
 

 
 

 
8 

 
3.226/1 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri 

kave, 4cm, me makineri 

 
m2 

 
35066.0 

 
 

 
 

  
Shuma 3: 

   
 

  
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME 

    

9 3.352 Mbushje me gur kave m3 4343.0   

10 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 608.0   

 
11 

 
3.366 

Tombino me tuba betoni Ø 800, mbi 

shtrese betoni 

 
m 

 
124.0 
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12 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a 1x1x1.5 m copë 38.0   

13 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 354.0   

  
Shuma 4: 

   
 

  
5. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 

    

 
14 

 
3.244 

 
Struktura monolite betoni C 20/25 

 
m3 

702.526 

36 

 
 

 
 

15 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 192.84   

16 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 100.0   

  
Shuma 5: 

   
 

  
6. PRISHJE 

    

17 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 125.0   

18 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 88.0   

  
Shuma 6: 

   
 

  
7. PUNIME MURATURE GURI 

    

 
19 

 
2.88 

Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, 

me LL.P. M-15 

 
m3 

 
100.0 

 
 

 
 

  
Shuma 7: 

   
 

  
8. PUNIME BOJATISJE 

    

 
20 

 
2.414 

F.V zgara dekorative hekuri me 

konfiguracion mesatar 

 
ton 

 
0.8 

 
 

 
 

  
Shuma 8: 

   
 

  
9. PUNIME TE NDRYSHME 

    

21 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 11558.0   

22 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 35194.0   

  
Shuma 9: 

   
 

  
10. B. SINJALET HORIZONTALE 

    

 
23 

 
3.942 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) 

 
ml 

 
24946.0 

 
 

 
 

 
24 

 
3.946 

Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 

Bikomponente (sprajt) 

 
m2 

 
170.0 

 
 

 
 

  
Shuma 10: 
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11. D. SINJALET DHE PAJISJET 

SHTESE. NGADALESUESIT E 

SHPEJTESISE 

    

25 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm copë 310.0   

  
Shuma 11: 

   
 

  
12. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 

DHE SINJALISTIKA 

    

 
26 

 
3.932/1 

F.v. Tabela katrore normall me diagonal 

vertikal 60x40 

 
copë 

 
64.0 

 
 

 
 

 
27 

 
3.936 

F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 

60 

 
copë 

 
48.0 

 
 

 
 

 
28 

 
3.164/1t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315 mm 

 
ml 

 
9566.0 

 
 

 
 

 
29 

 
3.182 

FV elektroda tokezimi te xinguara 

50x3mm L=150cm 

 
copë 

 
480.0 

 
 

 
 

 
30 

 
3.176 

FV pusete plastike 40x40x40, kapak te 

forte RIC 1084+1086 

 
copë 

 
574.0 

 
 

 
 

 
31 

 
3.164/3t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=500 mm 

 
ml 

 
41.0 

 
 

 
 

 
32 

 
3.933 

F.v. Tabela tetekendore e vogel me A-B, 

60-20 

 
copë 

 
40.0 

 
 

 
 

 
33 

 
3.164/2t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=400 mm 

 
ml 

 
1240.0 

 
 

 
 

  
Shuma 12: 

   
 

  
13. PUNIME SHTRESASH 2 

    

34 2.261 Shtrese rere m3 1635.0   

35 2.258 Nenshtrese zhavori m3 292.0   

36 2.583 Shtrese betoni C25/30 m3 81.0   

  
Shuma 13: 

   
 

  
14. NENSHTRESA DHE SHTRESA 

NE TERRITORIN E NDERTESAVE 

    

37 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 395.0   

  
Shuma 14: 

   
 

  
15. PUNIME TE NDRYSHME PER 

KULLIM UJITJE 

    

 
38 

 
3.610 

Puseta hyrje dalje Tombino B/A H = 2.0 

m, 1.5 x 1.5 m, me kapak B/A 

 
copë 

 
2.0 
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Shuma 15: 

   
 

  
16. PUNIME HEKUR BETONI 

    

39 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.74   

40 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 13.64   

  
Shuma 16: 

   
 

  
17. PUNIME BETONI DHE B/A 

    

41 2.587 Mur betoni C 20/25 m3 140.0   

  
Shuma 17: 

   
 

  
18. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM 

    

42 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm copë 25.0   

  
Shuma 18: 

   
 

  
19. ANALIZA JASHTE LISTE 

    

 
43 

 
An 

Mbushje me zhavorr (mbushje 

bazamenti + mbushje pas tombinos) 

 
m3 

 
120.0 

 
 

 
 

 
44 

 
An 

Pusete b/a shiu 40 x 60, h=100cm, me 

kapak kompozit 

 
copë 

 
490.0 

 
 

 
 

 
45 

 
An 

FV pusete betoni 50x50x80cm, me 

kapak gize 40x40cm 

 
copë 

 
27.0 

 
 

 
 

 
46 

 
An 

F.V Shirit sinjalizues kabllo TU nen 

toke 

 
ml 

 
10025.0 

 
 

 
 

47 An F.V. Mufta TU hermetike me rezine copë 20.0   

 

 
48 

 

 
An 

F.V. Shtylle konike 7.8ml, me ndricues 

LED 56W eficence , perfshire te gjithe 

aksesoret e nevojshem dhe bazamentin e 

betonit. 

 

 
copë 

 

 
507.0 

 

 
 

 

 
 

 
49 

 
An 

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 

me izolim gome e mbulese plastmasi, 

4x16 mm² 

 
ml 

 
5035.0 

 
 

 
 

 
50 

 
An 

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 

me izolim gome e mbulese plastmasi, 

4x2.5 mm² 

 
ml 

 
970.0 

 
 

 
 

 
51 

 
An 

F.V. Kabllo ndricimi Cu i izoluar me 

gome,vendosje ne konstruksion, 3x1.5 

mm² 

 
ml 

 
3600.0 

 
 

 
 

 
52 

 
An 

F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome 

per tokezim shtyllash, 1x16mm2 

 
ml 

 
9545.0 

 
 

 
 

53 An F.V.tub i korruguar elektrik, Ø32 mm ml 1330.0   
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54 An F.V.tub i korruguar elektrik, Ø63 mm ml 30335.0   

 
55 

 
An 

F.V. Panel Elektrik ndricimi I jashtem 

sipas vizatimit 

 
copë 

 
8.0 

 
 

 
 

 
56 

 
An 

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 

me izolim gome e mbulese plastmasi, 

4x10 mm² 

 
ml 

 
2000.0 

 
 

 
 

 
57 

 
An 

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 

me izolim gome e mbulese plastmasi, 

4x4 mm² 

 
ml 

 
850.0 

 
 

 
 

 
58 

 
An 

F.V. Kabllo ndricimi Cu i izoluar me 

gome,vendosje ne konstruksion, 3x4 

mm² 

 
ml 

 
150.0 

 
 

 
 

 
59 

 
An 

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 

me izolim gome e mbulese plastmasi, 

4x6 mm² 

 
ml 

 
60.0 

 
 

 
 

60 An Grope Septike Biologjike copë 4.0   

  
Shuma 19: 

   
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (3.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)  

Shuma me TVSH (20%)  

Totali  

 

 

 

  
 

 

 

 
 


